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III. 3:20 9 Kiállítás (20 mp) EF Pintis Daniel EF
III. 3:09 3 ElŖnyg·l GX 4 : 1 ALTERMAN TAVOR GX
III. 0:55 3 Akciógól GA 5 : 1 Pap Istvan GA

IV. 0:00 QE QE Negyed vége QE

III. 5:00 2 Labdaelhozás ST FELDMAN MAAYAN ST
III. 3:37 5 Akciógól GA 4 : 0 Toth Boldizsar GA

III. 0:00 QE QE Negyed vége QE

IV. 1:37 12 Kiállítás (20 mp) EF Codila Bogdan EF
IV. 1:25 HT IdŖk®r®s TO Crisul Oradea (ROU) TO
IV. 0:45 7 Akciógól GA 7 : 1 Sakozi Istvan GA

IV. 5:00 4 Labdaelhozás ST GALILI SHAKED ST
IV. 4:13 11 Akciógól GA 6 : 1 Gergely Laszlo GA
IV. 4:13 15 Kapuscsere RGK Jiganea Raymond RGK

I. 2:10 7 Kiállítás (20 mp) EF BIN NUN ROI EF
I. 0:18 11 Akciógól GA 2 : 0 Gergely Laszlo GA
I. 0:00 QE QE Negyed vége QE

II. 0:00 QE QE Negyed vége QE

I. 5:00 11 Labdaelhozás ST Gergely Laszlo ST
I. 3:52 10 Akciógól GA 1 : 0 Bimbo-Szuhai Andras GA

II. 5:00 11 Labdaelhozás ST Gergely Laszlo ST

II. 2:07 VT Sarokdobás CT Hapoel Shamir (ISR) CT
II. 0:42 HT Sarokdobás CT Crisul Oradea (ROU) CT
II. 0:06 VT Sarokdobás CT Hapoel Shamir (ISR) CT

II. 3:55 9 Kiállítás (20 mp) EF COHEN EYNAV EF
II. 3:30 7 Akciógól GA 3 : 0 Sakozi Istvan GA
II. 2:25 11 Kiállítás (20 mp) EF Gergely Laszlo EF

N. IdŖ ˉ ˉ Esemény Eredm Név K.

Hapoel Shamir (ISR)

tk_2012_3345Azonosító:

Szentes - 33-as medence

2012.08.05. 14:30
Crisul Oradea (ROU)

Turbo Kupa 2012 (D)

Titkár Barta Lajos

IdŖm®rŖ
VB seg²tŖ
Orvos Dr. Kovács Gyula

J§t®kvezetŖ 2

EllenŖr Kádár József

J§t®kvezetŖ 1 Rébeli Szabó Tamás

VB Tisztség Tiszts®gviselŖ

IV. 2 - 0

V. 0 - 0

VI. 0 - 0

H. 0 - 0

III. 2 - 1

I. 2 - 0

II. 1 - 0

N. Eredm.

Akci·g·l /GA/
ElŖnyg·l /GX/
5 m-es g·l /GP/
H§tr§nyg·l /GH/
Ki§ll²t§s (20 mp) /EF/
B¿ntetŖhiba /PS/
Cser®vel ki§ll²t§s /ES/
4 p-es fegyelmi /EN/
T§mad· hiba /OF/
Sarokdob§s /CT/
Labdaelhoz§s /ST/
IdŖk®r®s /TO/
S§rga lap /YC/
Piros lap /RC/
Kapuscsere /RGK/
Negyed v®ge QE

7 - 1

Végeredmény

Crisul Oradea (ROU) 7

Akciógól: 0 ElŖny: 1 / 3 B¿ntetŖ: 0 / 0 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 2

2 Goina Mihaela
3

1 Goina Cosmin (IV.) 1:25

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Hapoel Shamir (ISR) 1

10 AHARON GILI Csere
9 COHEN EYNAV KezdŖ 1
8 ALMOG LIAD Csere

11 ZRIHEN ADI Csere

14
13
12

15

2 FELDMAN MAAYAN KezdŖ
1 MELAMED ZUF Kapus

7 BIN NUN ROI KezdŖ 1

3 ALTERMAN TAVOR KezdŖ 1

6 SEGAL DORON Csere
5 HOTAM YUVAL KezdŖ
4 GALILI SHAKED KezdŖ

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól

2
3

1 DOBUSH OLEH

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Akciógól: 7 ElŖny: 0 / 2 B¿ntetŖ: 0 / 0 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 3

10 Bimbo-Szuhai Andras KezdŖ 1
9 Pintis Daniel KezdŖ 1
8 Ardelean Denis Kispad

11 Gergely Laszlo KezdŖ 1 2

14 Dolha Antonio Kispad
13 Terean Sergiu Kispad
12 Codila Bogdan Kispad 1

15 Jiganea Raymond Kispad

2 Indries Gabriel KezdŖ
1 Bogdan David Kapus

7 Sakozi Istvan KezdŖ 2

3 Pap Istvan KezdŖ 1

6 Coman Alex Kispad
5 Toth Boldizsar Kispad 1
4 Comsa Rafael Kispad

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól


